[image: image1.jpg]

Совет Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

СОЗЫВ – III
СЕССИЯ – ________
Р Е Ш Е Н И Е

от __________2017  года                                                                            № ____

О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 30 июня 2008 года № 272
 «О наделении должностных лиц администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района и муниципальных учреждений правами издания ненормативных правовых актов в пределах компетенции»

В соответствии с пп. 1 п. 1 ст. 17 и пп. 3 п. 1 п. 43  Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, в целях недопущения нарушений законодательства Российской Федерации и Краснодарского края Совет Новомихайловского городского поселения Туапсинского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района и муниципальных учреждений, наделённых правами вынесения ненормативных правовых актов (распоряжений) в пределах своей компетенции в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                            А.В. Русин
Председатель Совета
Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                           В.Н. Кочьян
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от ____________ года № _____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от 30 июня 2008 года № 272

Перечень должностных лиц администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района и муниципальных учреждений, наделённых правами вынесения ненормативных правовых актов (распоряжений) в пределах своей компетенции

	Порядковый номер
	Занимаемая должность в составе администрации
	Ф.И.О.

	1.
	Заместитель главы администрации, начальник отдела финансов и экономики администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Соскина

Наталья Валентиновна

	2.
	Заместитель главы администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Орлов

Андрей Валерьевич

	3.
	Начальник отдела по общим и  правовым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Калустов

Лев
Григорьевич

	4.
	Ведущий специалист отдела по общим и  правовым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Мумджян Антонина Михайловна

	5.
	Ведущий специалист отдела по общим и  правовым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Ищенко

Елена Николаевна

	6.
	Ведущий специалист отдела по общим и  правовым вопросам администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Василенко Марина Георгиевна

	7.
	Начальник организационного отдела администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Михайловская Оксана

Юрьевна

	8.
	Ведущий специалист организационного отдела администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района
	Бжассо

Марет Нурбиевна

Начальник отдела по общим и

правовым вопросам администрации
Новомихайловского городского поселения
Туапсинского района                                                                   Л.Г. Калустов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

от _____________2017  года  №______

О внесении изменений в решение Совета Новомихайловского городского поселения Туапсинского района от 30 июня 2008 года № 272
«О наделении должностных лиц администрации Новомихайловского городского поселения Туапсинского района и муниципальных учреждений правами издания ненормативных правовых актов в пределах компетенции»

Проект внесен главой

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района

Составитель проекта:

Начальник отдела по общим,  правовым

и кадровым  вопросам администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                        Л.Г. Калустов

Проект согласован:

Заместитель главы администрации,

начальник отдела финансов и экономики

администрации  Новомихайловского

городского поселения

Туапсинского  района                                                                        Н.В. Соскина

Заместитель главы администрации

Новомихайловского городского

поселения  Туапсинского района                                                         А.В. Орлов

Начальник организационного отдела

администрации  Новомихайловского

городского поселения

Туапсинского района                                                              О.Ю. Михайловская

Ведущий специалист отдела по общим,

правовым  и кадровым  вопросам администрации

Новомихайловского городского поселения

Туапсинского района                                                                     М.Г. Василенко